
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246667-2012 z dnia 2012-11-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) usług w zakresie konserwacji i

napraw kserokopiarek, zwanych dalej usługami. 2. Usługi świadczone będą w oparciu o pisemne (dopuszcza się

drogę faksową)...

Termin składania ofert: 2012-11-29

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek

Numer ogłoszenia: 267967 - 2012; data zamieszczenia : 18.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 246667 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw

kserokopiarek.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie (zgodnie z potrzebami

Zamawiającego) usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek. 2. W ramach świadczenia usług

konserwacji Wykonawca zobowiązany będzie do: 1) sprawdzenia: halogenu/świetlówki, skanera i obiektywu,

zespołu utrwalania, zespołu bębna, zespołu wywołującego, stanu filtrów ozonu, 2) sprawdzenia i czyszczenia:

elektrody ładującej, elektrody transferowej i separującej, rolek transportu papieru, 3) czyszczenia: szyby oryginału,

odbłyśników i luster, wałka teflonowego i gumowego, odrywaczy, obudowy kserokopiarki, 4) regulacji jakości

kopii, 5) oceny technicznej wraz ze sporządzeniem kosztorysu, w którym Wykonawca wskaŜe części nie nadające

się do dalszego uŜytku spośród części wskazanych w załączniku nr 2 do SIWZ. W przypadku, gdy w wyniku

dokonanej oceny technicznej stwierdzona zostanie konieczność wymiany innej części urządzenia niŜ wskazana w

Formularzu Cenowym Wykonawca zobowiązany będzie do sporządzenia dodatkowego kosztorysu

uwzględniającego wymianę tych części. Wymiana innych części niŜ wskazane w Formularzu Cenowym nie wchodzi

w zakres niniejszej umowy i będzie rozliczana w ramach odrębnego zamówienia. 6) wykonania konserwacji

urządzenia przy uŜyciu materiałów własnych, w zakresie i w sposób zgodny z dokumentacją techniczną danej

kserokopiarki oraz z zachowaniem przepisów bhp. i ppoŜ..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=267967&rok=2012-12-18



Część NR: 1   Nazwa:  Świadczenie usług w zakresie konserwacji i napraw kserokopiarek

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.31.32.00-4, 50.31.31.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Super Kopia Wiesława Sójka, Jutrzenki 46, 02-230 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 223000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  93150,15

Oferta z najni Ŝszą ceną: 93150,15 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 154899,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=267967&rok=2012-12-18


